АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03.2024 № 151                                                                            с. Смоленское

	О внесении изменений в постановление Администрации Смоленского района Алтайского края от 14.04.2021 № 300

В соответствии со статьей 56 Устава муниципального образования Смоленский район Алтайского края, Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Смоленского района Алтайского края от 14.04.2021 № 300 «О создании комиссии по определению размера ущерба, причиненного паводком на территории Смоленского района Алтайского края» следующие изменения:
приложение 1 к указанному постановлению изложить в новой редакции (прилагается);
пункт 4 признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление обнародовать путем его размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                                          Л.В. Моисеева

Приложение 1
Утвержден
постановлением Администрации
Смоленского района Алтайского края
от «01» марта № 151

СОСТАВ
комиссии по определению размера ущерба, причиненного паводком на территории Смоленского района Алтайского края

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность (согласование)

	1
	Замоцный Роман Юрьевич
	заместитель главы Администрации района по вопросам ЖКХ, строительства, архитектуры и газификации, председатель комиссии

	2
	Евсеенков Сергей Илларионович
	начальник отдела ГО и ЧС, бронирования и мобилизационной работы Администрации района, заместитель председателя комиссии

	3
	Найбауэр Артем Владимирович
	главный архитектор Администрации Смоленского района, секретарь комиссии

	4
	Булгакова Наталия Петровна
	председатель комитета администрации Смоленского района по финансам, налоговой и кредитной политике

	5
	Филатова Наталья Викторовна
	начальник управления по земельным и имущественным отношениям Администрации района

	6
	Рябикова Ирина Павловна
	начальник управления сельского хозяйства Администрации района

	7
	Макеев Дмитрий Викторович
	глава Ануйского сельсовета (по согласованию)

	8
	Зарубина Лариса Витальевна
	глава администрации Верх-Обского сельсовета (по согласованию)

	9
	Тунгатова Юлия Геннадьевна
	глава Кировского сельсовета (по согласованию)

	10
	Болотина Наталья Васильевна
	глава Линевского сельсовета (по согласованию)

	11
	Аханова Людмила Прокопьевна
	глава Новотырышкинского сельсовета (по согласованию)

	12
	Денисова Марина Владимировна
	глава администрации Смоленского сельсовета (по согласованию)

	13
	Старикова Ирина Александровна
	глава Солоновского сельсовета (по согласованию)

	14
	Богданова Ольга Алексеевна
	глава Сычевского сельсовета (по согласованию)

	15
	Богомолов Иван Дмитриевич
	глава администрации Точилинского сельсовета (по согласованию)